华安财保资产管理有限责任公司关于信托投资业务风

险责任人的基本信息披露公告

根据中国保监会《保险公司资金运用信息披露准则第 2 号：风险责任人》及相

关规定，现将信托投资业务风险责任人的有关信息披露如下：

一、风险责任人的基本情况

姓名 性别 年龄 职务 学历 学位 入司时间 所在部门 专业资质

专业技术职

务

行政责任人 秦亚峰 男 42 董事兼总裁 本科 硕士 2013年9月 总裁室 无
中级金融经

济师

专业责任人 何崴 男 36

董事会秘书

兼总裁助理

兼固定收益

部总经理

硕士研

究生
硕士 2013年9月 总裁室 无 无

（二）秦亚峰同志无受金融监管机构及工商和税务等部门行政处罚或撤销任职资

格的历史情况。

何崴同志无受金融监管机构及工商和税务等部门行政处罚或撤销任职资格的历史

情况。

二、风险责任人最近 10 年的主要工作经历

（一）风险责任人职务及任职起止日期

秦亚峰同志工作经历

2004年12月至2008年7月任华安财产保险股份有限公司资产管理部副总经理（主

持工作）；

2008年7月至2010年6月任华安财产保险股份有限公司资产管理中心总经理；

2010年6月至今任华安财产保险股份有限公司副总裁；

2013年9月至今兼任华安财保资产管理有限责任公司董事兼总裁。

何崴同志工作经历

2005年1月至2008年5月在华安财产保险股份有限公司资产管理中心从事债券研

究、交易工作；

2008年5月至2009年11月担任交易室室主任；

2009年11月至2013年9月在固定收益室先后担任室主任、高级室主任；

2013年9月至今担任华安财保资产管理有限责任公司董事会秘书兼总裁助理兼固

定收益部总经理。

（二）有无社会兼职情况。

秦亚峰同志从2010年6月至今在华安财产保险股份有限公司担任副总裁。

何崴同志无社会兼职情况。

三、专业责任人的专业资质

（一）列举专业责任人的专业资质；

具有10年金融从业经验。

（二）有无担任其他投资业务专业责任人。

无

四、中国保监会认为应当披露的其他信息

    无

    我公司承诺：对本公告所披露信息的真实性、准确性、完整性和合规性负责，愿

意接受有关方面监督。对本公告所披露信息如有异议，可以于本公告公布之日起10个

工作日内，向中国保监会保险资金运用监管部反映。

华安财保资产管理有限责任公司关于报送

信托投资业务风险责任人的报告

中国保险监督管理委员会：

根据《关于加强和改进保险机构投资管理能力建设有关事项的通

知》、《关于保险机构投资风险责任人有关事项的通知》、《关于保险资

产管理产品风险责任人有关事项的通知》及相关规定，现将我公司信

托投资业务风险责任人有关情况报告如下：

确定我公司总裁秦亚峰为信托投资业务的行政责任人；确定我公

司董事会秘书兼总裁助理兼固定收益部总经理何崴为信托投资业务

的专业责任人。

秦亚峰和何崴具备保险机构投资风险责任人的相应资质条件。我

公司风险责任人将按照监管规定，在任职期间内，每年参加相关风险

责任培训学习。

我公司风险责任人如有调整变化，将在 10 个工作日内报告中国

保监会。

特此报告。

,.

rfi lE 1:~ ~ illPI ~II~ ff!~:

;.:is:Alf\itL ft0·~1r1&~11A ~t~W.wi! Si~~JtffA '®004 ~/9i

*#~~«~~~~m~~~~~~ffA~*-~~~~»&~*

~, ~A-&~~ttM~-~, m~,~-,~~,~~~ffW~@

ic~Jt, ~~·li~*:i!*O:~t:k~~ o

B ~A: .;;_, 1s. r. 1 5

9='001*~~~~JI~~~ :

~ 0 §1 vftl iA, *A~ .illZ tl1! , ~ $ 5:. m~ 1* ~ -;rr-~JI~~~~ 1f 0 '§'.I s{]

1*:liN~~%-1r~~1fAo

*•«*~~~m~N~~~~ffA~*$~~~~»&ffi*~

~,~~~ffA@~W~ft~~~~~~0§J·~~~~M~ , ~~

{~~¥€:!JI~ ;fi;J 5fO P'J t~ f111J t.t_ , a JI fifij :t~ *R tt * , xt ~ ~ ~~ fJ 5fO A 1-* ~ 19£ ~

%~*~*~tt*~~~~ff,~m~~~ffi~~~ffA~AttNM

it% 8'-J ~ ~ 5fO iii' 1i*IJ Im' ~ 1~ ~J o[Qj 0 §] ~ ~~ ~ ~ 1-* * 8'-J IE~ ili 1r 0

~ B~IJ ~l:.J£M~, ~~ F~~~~ 00 ~GflJ~~;tJL;fi;J ITT~ *~JTI~ , 1JD

5$ N ~ ~~7J ~~, 7t ~ l*J m12 fl11J, t~ m: NM ili 11= , tJJ ~1* ~~fBz 1~ ~~A

%Ll .fil 0

.J.otr if r ,F.J / 3 El

9=100{*~~1lii~~~~ Jn~ :

~ 0 ~ fiifl-\A , *A 1iJJ ~, ~ $3'.C ~.t 1~ ~ tz: ~ ~ 1f ~~~if 0 €J 8"J 1§

ttJim~*~~m:1fA o

*~«~~~~m~NM~~~ffA~~$~8"J~~»&ffi*~

~ , ~~~ffA~NM~*~~B"JW~re*~, ¢~~~~ffA, ~

N~~nB"J~~tt,A~NM~*~~m~B"JR~tt~~*ttffi~~

~ftff , ~~~-~~~a~*~&,~&~~~*~tt~~B"lNm

~£, ~~~•Mm~ili~B"J~~~~~~B"J~~o

ft B~l:J B~J:~itg~ , ~~-F~~~~ !!I **D1lii ~;jfL;t~ BJ.J:ff ~t~AE , JJl:J

~~Nm ~~nit ix , JE ~ ~ :g~1~ *'L ~J\1111Nm:JE111= , tJJ ~1:* ~~*~ 1~ ~A

;fLJ ~o

	附件1：风险责任人基本信息披露公告（信托投资业务）
	附件2：关于信托投资业务风险责任人的报告
	附件3：承诺函
	附件4：行政责任人职责知晓函
	附件5：专业责任人职责知晓函